Theognidis Megarensis sententiae cum versione latina, ita ut uerbum uerbo conferri possit, addita earundem explanatione, à Philippo Melanthono, in schola Vuitebergensi. (Haec sequitur Insigne typogr.: Femina nuda, sinistro cubito in cranio humano innitens, dextra manu taeniam tenens, cui inscripta sunt verba: Respice fluem.) *Witebergae excudebat Laurantius Schuenck. 1561. S. 6 plagg. litt. A—F sign., 1 fol. non num., 47 foll. num. (fol. A 1^b et fol. 1 [fol. A 2]—47. Theognidis sententiae graecae et lat. Contextus graec. inscriptus est: Θεογνίδος τῶν Μεγαρέων γνώμαι ἐλεγυαζαί, Versio a sinistra contextui apposita: Theognidis Megarensis Sententiae Elegiacae.; ult. pag. vacat.) ****).*
— — (Index ut in Ed. 1560.) *Lipsiae, Ioh. Rhamba. 1562. S. 48 foll. non num. †).*

Theognidis Megarensis sententiae cum versione latina, ita ut verbum verbo conferri possit, addita earundem explanatione, à Philip. Melanthono, in Schola Vuitebergensi. (Haec sequitur Melanthonis effigies ligno incisa.) *Lipsiae Iohannes Rhamba excudebat Anno M. D. LXIII. S. 6 plagg. litt. A—F sign., 48 foll. non num. (fol. A 1^b—F 8^a Theognidis sententiae graecae cum Mel. versione lat. e regione apposita, fol. F 8^b vacat.) ††).*

*) Conf. Mylii Chronologia Scriptorum Phil. Melanthonis fol. F 6^b ad a. 1551.

**) Haec Ed., quae in Biblioth. acad. Erlangensi asservatur, a Fabricio t. I. Vol. I. p. 712. et Hoffmanno l. I. Vol. III. p. 703. memoratur.

***) Haec Ed. explanationis Theognidis in Biblioth. Orphanotropei Halensis et Acad. Gottingensis invenitur. Praeter Fabricium et Hoffmannum l. I. etiam a Schweigero, Handb. d. class. Bibliogr. P. I. p. 316 sq. affertur.

****) Haec Ed. ex Biblioth. acad. Gotting. in manibus habeo. In hoc exemplari interpretationis praecedenti explicatio ista Melanthonis a. 1560. eodem volumine adiuncta est. — Memoratur haec Ed. ab Hoffmanno l. I. p. 703.

†) Haec Ed., quam ipse nondum vidi, afferunt Schweigerus l. I. p. 316. et Hoffmannus l. I. p. 703.

††) Haec Ed. in Biblioth. acad. Halensi et Lipsiensi, atque in meis libris est.

*Theognidis Megarensis sententiae, cum versione latina, ita, ut verbum verbo conferri possit, addita carundem explicatione a Philippo Melancthone. Lipsiae 1566. S. *).*

— (Index ut in Ed. Lips. 1564. cum Melanthonis effigie) *Mulhusii Doringorum, Excudebat Georgius Hantzsch, Anno M. D. LXX.* 8. 6 plagg. lit. A—F sign., 48 foll. non num. (fol. A 1^b—F 8^a Theognidis sententiae graecae cum Mel. versione lat. e regione apposita, fol. F 8^b vacat)**).